PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2013 № 49
Об установлении нормы предоставления площади помещения по договору найма специализированных жилых помещений
В соответствии с Федеральным Законом от 29.02.2012г. №15 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Утвердить в Михейковском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области:
Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма специализированных жилых помещений в размере 15,0 кв.м. общей площади на одного человека.

Учетную норму площади жилого помещения в размере 10,5 кв.м. общей площади жилого помещения на одного человека.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Михейковского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                               Н.Е. Шуленков
PAGE